
Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa par preses misiju

LTA. Rīgā, 29. oktobri. Ministru

prezidents Dr K. Ulmanis šovakar bij
ieaicinājis uz glāzi tējas Virsnieku klubā
laikrakstu un citu periodisko izdevumu
redaktorus no visām Latvijas malām, tuvu
pie 200 cilvēku. Ieradušies bija arī Ministru
prezidenta biedrs M. S k u j e n i e k s, iz-
glītības ministrs L. Adamovičs, iekš-
lietu ministrs V. Gulbis, tieslietu mi-
nistrs H. Apsitis, tautas labklājības
ministrs VI. Rubuls, finanču ministrs
L. Ēķis, satiksmes ministrs B. Ein-
berg 's, zemkopības ministrs J.Kauliņš,
Valsts kontrolieris K a m i n s k i s, iekšlietu
ministra biedrs A. Bērziņš, Valsts
kancelejas direktors D. Rudzits, Ār-
lietu ministrijas ģenerālsekretārs V. M u n -
teris un vairāki citi valdības iestāžu
pārstāvji.

Ministru prezidentu Dr K. Ulmani,
ienākot zālē, sanākušie saņēma ar dziesmu
„Lai ligo lepna dziesma!", pēc kuras
Ministru prezidents sanākušos uzrunāja
šādi-

„Ļoti godātā preses saime. Šovakar

preses pārstāvji pirmo reizi sapulcējušies
pie mums tik lielā skaitā, jo te reprezen-
tēti visi izdevumi. Mūsu dienās _šā_da sa-
nāksme sevišķi nep ieciešama tāpēc, _ka
preses uzdevumi tagad ir daudz plašāki
un daudz dziļāki nekā agrāk. Arī atbil-
dība, kas gulstas uz mūsu presi un viņas
vadītājiem, tagad ir daudz lielāka un

smagāka. Jo tagadēja laika un tagadējos
apstākļos lasītāji no sava laikraksta sagaida
daudz vairāk nekā senāk.

Mana un visa Ministru kabineta vēlē-
šanās ir, lai nodibinātos ciešāki sakari
starp valdību un mūsu presi — starp
šīm divām varām. Valdības vara tagad
ir citāda, tā ir lielāka. Un ari preses
vara tagad ir citāda. Šis abas varas uz-
ņēmušās vairāk atbildības nekā agrāk,
tādēļ šeit vajadzīgi jo cieši sakari, cie-
šāki, draudzīgāki, vēl pieņemot klāt ari
trešo spēku — visus mūsu valsts iedzī-
votājus, mūsu tautu.

Savā uzrunā es pieskaršos tikai dažiem
vispārīgiem jautājumiem. Kā jau minēju,
preses uzdevumi tagad ir lielāki, jo kopš
15. maija vecie ceļi ir atstati, jauni ceļi

ir atrasti un uzsākti, bet tie vēl jāie-
staigā. Jaunā laika uzdevumos, prasībās
un arī pienākumos mums vēl jāiedzīvo-
jas. Tas zīmējas uz mums visiem, arī
presi un tās lasītājiem. Vienā otrā gadī-
jumā nākas grozīt līdzšinējās parašas un
paņēmienus. Daļu no šīm vecām parašām
un ' veciem paņēmieniem atvietojis pats
jaunais laiks, jo 15. maija pārmaiņa
aizdzina nemieru un nedrošību, kas
bij iezagusies daudzās sirdīs un apdrau-
dēja prātus. 15. maija pārmaiņas iz-
klaidēja bažas un bailes, dodot vietu
cerībai un paļāvībai. Beidzies arī par-
tiju laikmets. ' Bet pēdas no tā laik-

meta, ko mēs saucam par politisko
partiju laikmetu, vēl šur tur ir redzamas.
Vēl vienā otrā vietā parādās uz āru vai
cenšas uz āru lauzties vecā gaia parādī-
bas: mūsu spēku saskaldīšana, ideālisma
aptumšošana, nacionālisma niecināšana un
visu mūsu tautas ideālu nonievāšana,
vienalga, vai mēs runājam par mākslu,
kultūru, par ikdienas dzīvi, par skolām
vai reliģiju. Partiju laikmetā bija zudusi
mēraukla tam, kas ir tautas patiesās
vajadzības, kas ir darbs, kas tautas labā
darāms, un kādā veidā tas darāms.
Vecos laikos viena daļa preses kalpoja
nevis valstij, nevis mums, bet pavisam
citām varām. Mums bija avīzes, kas
kalpoja atsevišķiem cilvēkiem, atsevišķām
grupām, partijām. Kas bija viņu pusē,
tas bija labs, kas otrā pusē — tas
bija slikts, tas bija jānomelno —
vai tās bija idejas, vai darbi, vai
paši cilvēki. Partiju mums bija ļoti
daudz, varētu gandrīz teikt — cik
mums bija partiju, tik mums bija pa-
tiesību. Mums bija sava valsts — Lat-
vija. Bet par šo valsti katrai partijai
bija sava uztvere, savs mūsu valsts uz-
devumu iztulkošanas veids. Varētu teikt:
cik bija partiju, tik bija Latviju. Un
dažkārt pat — partija bij un Latvijas
nebij. Tagad tas viss, protams, ir prom.
Tas viss beidzies.

Man jāsaka, ka 15. maija pārmaiņas
mūsu preses lielumlielā daļa apsveica kā
sengaidītu prieka vēsti, ar aizrautību un
dedzību un ar dziļāko izpratni. Bija
tikai viens otrs izņēmums — novirzīšanās
no tā viedokļa, ko prasa ievērot
valsts augstākās intereses. Man jāsaka,
ka ar šo savu nostāšanos mūsu
avīžniecība pierādīja, ka viņā mājo
valstiskā apziņa un dziļš patriotisms.
Prese apstiprināja, ka viņa patiesi izpra-
tusi teikumu, kurš tagad bieži atkārtots
un kurš skan: ,,Katrs savā darbā,
bet visi valsts da rbā!"

Pēc 15. maija prese noteikti stājās pie
notikušo pārmaiņu nozīmes noskaidroša-
nas tautai, pie lielā uzdevuma padziļināt
izpratni par jauno laiku, par jaunā laika
prasībām un uzdevumiem. To mūsu prese
darīja, informējot tautu par valdības
rīcību un darbību, .paskaidrojot valdibas
soļus un noskaidrojot izdotos likumus,
padarot tos saprotamākus, tuvākus lasī-
tājiem un iedzīvotājiem. Ar to tiek sek-
mēta valdības un tautas kopdarbība. Jo pil-
nīgāki tauta izpratis valdības rīcību, jo tuvāk
viņa pienāks šai darbībai un kārtībai un jo
ciešākas nodibināsies saites starp valdību un
pašu tautu. Mēs varam būt loti apmierināti,
ka mums šī saskaņa un kopā s a-
strādāšana pastāvējusi visu
laiku un pastāvēs arī uz
priekšu. Ar to prese atvieglo valdības
darbību.

Ir dzirdētas atskaņām balsis, ka preses
nozīme pie mums esot mazinājusies, laik-
rakstos neesot vairs tā uguns, kas senāk

bijusi, neesot iespējams izrakstīties tik
plaši, kā vecos laikos, ne arī tik plaši
kritizēt un nokritizēt. Bet kā atbildi un
novērtējumu šīm balsīm es gribētu no-
lasīt dažas rindiņas no kāda šīs vasaras
avīžu raksta, kas to, ko es te pašreiz
gribu noskaidrot, bija jau pats uztvēris
un izsaka jo spilgti. Tās skan tā:

,.Tagad dzird dažu runājam, ka prese
esot garlaicīga tikusi. Kam gars bija
sasirdzis ar nelietībām un mūžīgu vieb-
šanos par otra darbu, tam tagad tiešām
garlaicīgi. Un lai viņš pagarlaikojas. Tā
preses daļa, kas bija slima, ir sanatorijā,
un tur tiešām garlaicīgi, bet veselīgai
presei tagad tik daudz ko teikt. Dzīve
plaukst; nāk likums pēc likuma; sen
nav bijis tik daudz ko runāt; nāk jauns
gars, jauna valsts. Nespējīgiem in-
validiem, kas jauno nesaprot, ļoti
der atpūsties. Bet simts tūkstošu
nozākāto cilvēku vārdā es še izsaku sirs-
nīgu prieku, ka negatīvisti garlaikojas."

Kas zīmējas uz kritiku pasu un iespēju
kritizēt, tad tāda iespēja pastāv arī vēl
tagad. Bet viena lieta man jāpasaka.
Tāpat kā dažkārt senāk, arī vēl tagad
kritika un kritiķi iedomājas, ka viss ir
padots kritikai, izņemot tikai viņu pašu
— kritiķi. Mēs esam bijuši liecinieki
vienam otram gadījumam, kad viens
vienīgs cilvēks, kas ar kaut ko nav ap-
mierināts, kam ir kāds sarūgtinājums,
pieraksta pilnas divas avīzes. Bet vai
tad tā ir tautas doma?

Dažiem ir grūti pierast pie tā, ka vārda
brīvībai piederas klāt ari pienākuma
sajūta un atbildības sajūta. Pie-
nākuma un atbildības sajūta vispirmā
kārtā lai būtu, kas nosaka īsto un patieso
vārda brīvību. Kur šīs sajūtas trūkst, tur
lai ļaudis nebrīnās, ja valdība izlieto sa-
vas tiesības, sperot soļus, ko likums pa-
redz. Tas tā ir bijis, bet es ceru, ka turp-
māk tas nebūs vajadzīgs.

Mēs zinām, ka uz valdību tagad gulstas
smagāka atbildība kā jebkad. Tādēļ mums
ari jāatzīst, ka valdībai jādod iespēja no-
teikt, kas viņas darbu veicina un kas šo
darbu kavē. Šo tiesību valdībai mums va-
jaga atstāt, viņai tā ir un viņa to paturēs

Valdības darbam, visas valsts, visu
iedzīvotāju darbam ir vajadzīgs miers un
kārtība, jo mūsu pārdzīvojamā laikmetā
taču dienas kārtībā ir vissvarīgākie tau-
tas un valsts nākotnes jautājumi. Ja es
tagad acumirkli par visiem viņiem ne-
runāju, tad tomēr visi sapratīgie cilvēki
zinās, ka tas nenozīmē, ka valdība par
tiem neinteresējas. Tas nozīmē tikai ceļa
gatavošanu, ceļa līdzināšanu. Visiem
svarīgiem jautājumiem vienam
pēc otra pienāks kārta un
rinda. Neviens nepaliks ne-
atrisināts, neizšķirts.

Nevajaga vienam otram cilvēkam, ku-
ram sarūgtinājums ir tīri personīgs, šaurs,
uzstāties visas tautas vārdā. Mūsu laiks

Taupības garu!
Taupība — lūk tas pozitīvais spēks,

kas spējīgs veidot cilvēka dzīvi un
nākotni! Viņš nevien mums sagādā un
nodrošina pamatus dzīves iespējai grūtos
laikos, bet ar viņa palīdzību mēs gūstam
līdzekļus jaunu saimniecisku vērtību ražo-
šanai un vairošanai. Bez viņa nav do-
mājams nekāds saimniecisks darbs un
pasākums, un tās tautas, kurām trūkst
taupības gara un tradīciju, stāv tālu arī
no turības, labklājības un bagātības.
Vēsture sniedz daudzus brīdinošus pie-
mērus par tautām, kas nīkuļo vai iz-
nīkušas tikai tādēļ, ka kādreiz dzīvojušas
bezbēdīgā izšķērdībā un, nerūpēdamās
par nākotni, ļāvušas sevi pakļaut citu,
saimnieciski spēcīgāku un sparīgāku tautu
virskundzībai. Vārdu sakot, ja gribam
būt saimnieciski stipri, dzīves un sacen-

sības spējīgi, tad kopsim un spēcināsim
sevī svētīgo taupības garu!

Šis atgādinājums ir vietā sevišķi taga-
dējos laikos, kur mums nav cerību uz
ārējiem atbalstiem, kad pašu vienotiem
spēkiem mums jārūpējas par kapitālu
vervēšanu, sakopošanu un virzīšanu tais
ražošanas nozarēs, kas nepieciešamas Lat-
vijas saimnieciskās neatkarības labā.

Tā tad, būsim vienoti ari lielajā tau-
pības garā, apņemsimies neizšķiest neap-
domāti, nelietderīgi un nesaimnieciski
savus darba augļus, kas vajadzīgi nevien
mūsu personīgai labklājībai nebaltās
dienās, bet nepieciešami arī mūsu tautas
saimnieciskā uzplaukuma nodrošināšanai

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
likumā par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu.

Likumā par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu (Lik. kr. 1932. g. 249 un
1933. g. 161 un 254) izdarīt šādus papildinājumus un pārgrozījumus:

I. Likumu papildināt ar sekojošiem jauniem ļ», un 12. Un 3. p. ceturto daļu:
1». Ja 1. pantā norādītām saimniecībām ar parādu pārjaunojumu līdz divi

tūkstoši latiem nav panākts tāds parādu nokārtojums, lai tām būtu nodrošināta
dzīves un ražošanas spēja, tad Valsts zemes banka var pavairot šādām saimniecībām
pārņemamo parādu summu virs divi tūkstoši latiem uz vienu saimniecību, ja banka
atrod, ka;

1) attiecīgās saimniecības mantu ar to pasargā no pārdošanas izsolē;
2) ar pārjaunojumu parādniekam kļūst iespējams pildīt pastāvošās parādu

saistības ar savas saimniecības līdzekļiem;
3) parādnieks apsaimnieko savu nekustamo mantu ar vispār parastiem lietde-

rīgiem paņēmieniem;
4) parādnieka dzīves veidā neparādās pārmērības personīgos vai ģimenes uztu-

šanas izdevumos.
12. Pēc iepriekšējā (1>.) panta noteikumiem pārņemamo parādu summa, kopā

ar agrāk izsniegtiem Valsts zemes bankas aizdevumiem, var sniegties līdz saimnie-
cības nekustamās mantas pilnai vērtībai.

Ja Valsts zemes bankai ceļas zaudējumi no parādu pārjaunojuma aizdevumiem,
kas izsniegti, pārsniedzot 75o/0 no nodrošinājumam ieķīlātās nekustamās mantas
vērtības, tad tie norakstāmi no saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

3
Ja Valsts zemes banka piešķīrusi aizdevumu piedzinēju prasījumu pārjauno-

jumam, bet līdz izsludinātam izsoles termiņam palicis laika mazāk par divi mēnešiem,
tad tiesu izpildītājs, uz Zemes bankas priekšlikumu, atliek izsludināto izsoles termiņu
par trīs mēnešiem. Ja šajā starplaikā piedziņa nav izbeigta, tad jauna izsole no-
turama pēc trim mēnešiem no atliktā termiņa un paziņojums par to izsludināms
,,Valdības Vēstnesī" bez piedzinēja ierosinājuma uz valsts rēķinu.

II. 4. p. I daļu un 5. p. 1. un 2. daļu izteikt tā:
4. Pārjaunoto aizdevumu segšanai Valsts zemes banka-izlaiž 4°/0 ķīlu zīmes

kopsummā līdz 20 milj. latu divās atsevišķās sērijās: 1. sērija līdz 12 milj. latu,
2. sērija līdz 8 milj. latu, un Latvijas hipotēku banka 50/ 0 ķīlu zīmes kopsummf
līdz 3 milj. latu, kuras nodod kreditoriem par nominālo vērtību.

5. Valsts zemes banka un Latvijas hipotēku banka atpērk izlaistās ķīlu zīmes
par nominālu vērtību. Valsts zemes banka atpērk 1. sērijas izlaiduma ķīlu zīmes
ne vēlāk par 1937. gadu, pie kam 1933. gadā ne mazāk par 4 milj. latu, bet
2. sērijas izlaidumu — sākot ar 1935. gada 1. novembri 8 gados, līdzīgās daļās ik
pusgadus. Latvijas hipotēku banka atpērk ķīlu zīmes ne vēlāk par 1937. gadu, pie
kam 1933. gadā ne mazāk par 1 milj. latu.

Līdzekļus Valsts zemes bankas ķīlu zīmju atpirkšanai sagādā Valsts zemes
banka no summām, kas ienāk saimnieciskās dzīves atjaunošanas fondā bankai nodotā
daļā, un Finanču ministrija — valsts budžeta kārtībā.

III. 3. panta piezīmi atcelt.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.
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tagad prasa vienotu domu, vieno-
tus, viengabalainus mērķus.
Valdībai tādi ir, un ari tautai tie ir. Šie
mērķi uzturami, un to ari panāks preses
un iedzīvotāju pozitīvais noskaņojums,
pozitīvā darba griba. Mums jā-
atsakās no tā, ka meklējam vie-
nīgi citu kļūdas un kritizējam, bet
paši nekā jauna nedodam. Tagad laiks
pienācis pozitīvam noskaņojumam. Tagad
nav vairs laiks, kad var tikai ārdīt un
plēst to, ko otrs uzcēlis.

Ir dzirdēti aizrādījumi, ka pie mums
visas avīzes vienādas palikušās. Saka,
ka avīzēm pašām neesot savas sejas. Es
uz to gribu teikt, ka katrai avīzei
vajaga būt savai sejai, un kam
šīs sejas nav, lai tās parūpējas par to,
ka visā drīzumā viņām sava seja būtu.
Nav nekur noliegts katrai avīzei būt pat-
stāvīgai un iet savu ceļu. Bet es vēl
gribu pateikt, lai nesauc arī uz priekšu
par seju veco laiku maskas, kuras valkāja
avīzes. Lai šīs maskas pazūd.
Un jo ātrāk viņas zudīs un īstā seja pa-
rādīsies katrai avīzei, jo labāk tas būs.
Es gribētu teikt: jo ātrāk mums izdosies
ar 15. maija dzidrā avota ūdeni nomaz-
gāt visu veco laiku šminķi nost arī no
avīžu sejas, jo labāk.

Kad mēs šeit preses saime esam kopā,
mēs varam sev pateikt pavisam droši un
atklāti, ka sāksies liels darbs, proti,
visa mūsu tauta jāpāraudzina.
Mēs nevaram iedomāties, ka vienā acu-
mirkli varētu visus cilvēkus pārtaisīt un
pārvērst, jo nav jau galvojuma par to,
ka tas, kas vecos laikos bijis, nesāk
uzplaukt.

Tautas pāraudzināšanas darbu veiks
mūsu skolas. Es domāju, ka visi, kas
avīzēs raksta un tās izdod, ir vienis pratis
tai ziņā, ka mūsu skolas stājušās ar
enerģiju, aizrautību un sirsnību pie saviem
jauniem uzdevumiem. Mums nebūs ilgi
jāgaida, kad mēs varēsim lepoties ar pa-
nākumiem šinī virzienā. Bet tie, kas
skolās vairs neiet, tiem viena
iespējamība — laikrakstu lasī-

šana. Tie mācīsies no laik-
rakstiem, un šai vietā tad
nu sākas preses milzīgais un
lielais uzdevums. Šo uzde-
vumu var nosaukt vārda
tiešā nozīmē par mūsu preses
misiju.

15. maija pārmaiņa daudz ko pārmai-
nīja un pārkārtoja. Bet mums jābūt dro-
šībā par to, vai šīs pārmaiņas un pār-
kārtošanas nebija tikai no ārpuses vien.
Mums tagad jāstrādā pie tā, lai patiesi
visa mūsu tauta, visi mūsu iedzīvotāji
nāktu pie tā, ka šīs pārmaiņas un šo
pārmaiņu atziņa iespiestos viņu prātos
un dvēselēs. Mums jāgādā par to, ka
soli pa solim mūsu tauta, mūsu valsts
iedzīvotāji šai atziņā iedzīvojas, un ja
tas vajadzīgs, lai viņi iekšēji pat izcīna
to sev, ka viņiem šī atziņa un pārliecība
taptu vēl stiprāka un pastāvīgāka.

Vēl es gribētu šai lietā pateikt, ka ir
vēl kaut kas, kā mūsu avīzēs un izde-
vumos trūkst: mūsu laikraksti par maz
nodarbojas ar saviem lasītājiem un ar
tiem jautājumiem, kas attiecas uz pašiem
mūsu valsts iedzīvotājiem. Tas cēlies
partiju laikmetā, kad likās, ka kļūdīties
var tikai valdība. Vajaga novērtēt mūsu
dzīves parādības, kas izpaužas atsevišķu
iedzīvotāju darbībā. Te paveras plašs
darba lauks, te var daudz laba darīt.

Kas zīmējas tālāk uz valdības rīcību,
tad man jāsaka, ka laikraksti valdībai

daudz palīdzējusi un, cerams, palīdzēs ari
uz priekšu. Minēšu taisni vārdā vienu
pasākumu, kuru prese palīdzēja valdībai
izvest. Tas bija maizes labības uzpirk-
šanas jautājums. Laikraksti šeit nāca
palīgā, pareizi apgaismodami šo jautājumu.
Tādēļ šo vienu piemēru nosaucu vārdā un
izteicu prieku un gandarījumu. Ne tikai
šinī virzienā, bet vēl daudz sarežģītākos
jautājumos un vēl grūtākās situācijās nāk-
sies presei palīdzēt izšķirties par daudzām
parādībām. Pasaule taču reiz aties atpakaļ
pie normālas dzīves. Kāds būs tas ceļš,
cik garš tas ceļš, to neviens nezina. Bet,
dāmas un kungi, es pateikšu, ka ir vēl
kas, ko neviens nezina un tas ir: kā iz-
skatīsies tas, ko vēlāk sauks par nor-
mālu valsts un tautas dzīvi.

Mums derētu atminēties, ka mūsu sa-
biedrības garīgais līmenis ir lielā mērā
atkarīgs no mūsu preses garīgā līmeņa,
un cik augstu celsies mūsu prese, tikpat
augstu celsies mūsu sabiedrība. Varētu,
varbūt, otrādi teikt: cik augsts ir sa-
biedribas līmenis, tik arī preses līmenis.
Vecos laikos bija teiciens: kāda tauta,
tāda valdība, bet man gribētos teikt:
kāda valdība. — tāda tauta.

Katrai avīzei ir divas galvenās daļas
— informācijas daļa un virziens. Ru-
nājot par informāciju, teiksim, ka ne
jau tas ir labākais informators, kas
visvairāk sniedz, bet gan tas, kas
to sniedz patiesu un ievieto savā avīzē
informāciju, kurai pieskaņota šīs avīzes
seja. Kas zīmējas uz virzienu, tad jāsaka,
ka to ieturēt nav grūti, un taisni mūsu
dienās, jo tagad jums katrai avīzei ir vir-
ziens, katrai sava seja, bet beigu beigās
vis'.iem ir viens un tas pats vir-
ziens — Latvija. Izejot no tā, mēs
varam teikt, ka pie mūsu preses uzde-
vuma pieder arī celt mūsu valsts iedzīvo-
tāju, mūsu tautas spējas, celt viņas paš-
apziņu, stiprināt viņas raksturu, gatavot
viņu tam, lai nebūtu neviena lieta mūsu
valsti, kur nevarētu teikt, ka latviešu
cilvēks nav sagatavots, nevar vienu otru
amatu uzņemties. Sen ir pienācis laiks
celt galvas augšā. Nevis uzpūtībā, tukšā
lepnībā, bet apzinoties, kas mums pie-
deras. Lai mēs apzinātos, ka mūsu tauta
ir vienota un paliks tāda uz visiem laikiem.

Mums vajadzētu padomāt vēl par vienu
jautājumu un nākt pie pareizas atziņas,
ka valsts nav vēl mērķis pats par sevi.
Valsts nodibināšana, valsts pastāvēšana
ir tikai visdrošākais līdzeklis, lai tauta
varētu augt. Tas ir visdrošākais
garants, lai šo"mērķi sasniegtu, lai tauta
augtu garīgi, lai tauta augtu saimnieciski,
lai tauta varētu savu pilnību sasniegt,
vai pa šo ceļu ejot pilnībai tuvoties.
Priekš tam kā visu galvenais un svarī-
gākais ir vajadzīgs pozitīvais darbs,
pozitīvais noskaņojums, visu
lietu un parādību pozitīva uztvere.
Mums ari pašā valsts ideālā va-
jadzēs ielikt iekšā daudz
vairāk pozitīvā, lai mēs šo vārdu
pareizi minam, lai mēs šo vārdu pareizi
izrunājam.

Es gribētu pateikt, ka mums visiem, tā
presei, mūsu avīžniecībai un visiem, kas
strādā līdz presē, kas strādā no sirds, ar
aizrautību, mīlestību un dedzību, lai paliek
galvenais tas, ka mēs darīsim visu to, kas
spējīgs celt mūsu tautu un valsts lab-
klājību un dot tai varenību, slavu, godu
un cieņu. Mums visiem viens vir-
ziens, viens galvenais uz-
devums — Latvija.

Visi klātesošie Ministru prezidenta lielo
runu uzņēma ar sirsnīgiem aplausiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

59. rīkojums.
Grozot tieslietu ministra 1925. gada

28. jūlija rīkojumu par notāru skaitu Lat-
vijā („Vald. Vēstn." 1925. g. 167. num.),
ar š. g. 1. novembri slēdzu vienu notāra
vietu Tukumā.

1934. g. 27. oktobri.
Tieslietu ministrs H. Apsits.

174. rīkojums
1934. g. 25. oktobrī.

Bārdas dzenamo asmeņu plombēšana.
Pamatojoties uz muit. lik. 538. pantu,

nosaku, ka no ārzemēm ievedamie bārdas
dzenamie asmeņi plombējami.

Bārdas dzenamie asmeņi, kas jau būtu
ievesti, nododami tuvākai muitnīcai no-
plombēšanai 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī rīkojuma izsludināšanas.

Pēc šī termiņa notecēšanas ārzemju
bārdas dzenamos asmeņus, kas nebūs no-
plombēti, uzskatīs par kontrabandu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Ārlietu ministrijā var pieteikties kan-
didāti uz piecām brīva līguma darbinie-
ku vakancēm, ar algu Ls 120,— mēnesī.
Kandidātiem jābūt ar pabeigtu augst-
skolas izglītību un pilnīgi jāpārvalda
franču vai angļu valoda. Darbiniekus še
vakanču aizvietošanai pieņems konkursa-
pārbaudes ceļā.

Lūgumraksti, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmogmarkās, rakstāmi ārlietu ministram
un iesniedzami Ārlietu ministrijas ad-
ministrātlvi-juridiskā departamenta direk-
toram.

Pieņemtie darbinieki, pēc pārbaudes
laika nostrādāšanas, var kandidēt uz
ieskaitīšanu diplomātiski-konsulārā die-
nestā.

Ārlietu ministrija!

Paziņojums.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs pa-

ziņo, ka ,,Vald . Vēstn." š. g. 244. num.
iespiestā zvērinātu advokātu palīgu un
privātadvokātu sarakstā minētais priv.
adv. Jānis Ozollapa strīpots no privāt-
advokātu saraksta.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī. 8488.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmani s.
. Sekretārs 0. Blumbergs.

Zemkopības departamenta
paziņojums.

Pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927.g. 53. numurā) un instrukciju (,,VaId.
Vēstn." 1927. g. 185. numurā), A. M. Ku-
zubov, Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī reģis-
trēts kā augļu un ogu izvedējs uz ār-
zemēm ar šādu tirdzniecības marku:
A. M. Kuzubov — Rīgā.
21305 Zemkopības departaments.

Dzelzceļu zinas.
Svētdien, 4. novembri, atklāj eksplua-

tācijai iecirkni Skulti-Limbaži. Ar
4. novembri starp Rīgu-Limbažiem pasa-
žieru un bagāžas pārvadāšanai apgrozī-
sies tālāk uzrādītie vilcieni pēc sekojoša
saraksta:
vilciens 250 no Rīgas pas. atiet 7.00,

Limbažos pienāk 10.46;
vilciens 10 no Rīgas pas. atiet 18.10,

Limbažos pienāk 21.08;
vilc. 9 no Limbažiem atiet 5.40, Rīgā pas.

pienāk 8.40;
vilc. 265 no Limbažiem atiet 15.09, Rīgā

pas. pienāk 18.50.
Bez tam vilcieni 264 un 269, kas līdz

šim apgrozījās starp Rīgu pas.—Carnikavu,
ar svētdienu 4. novembri ir pagarināti
līdz Saulkrastiem. Vilc. 264 no Rīgas
atiet 15.45, Carnikavā pienāk 16.45 un
tālāk no Carnikavas pulksten 16.50, Saul-
krastos pienāk 17.32.

Atpakaļ no Saulkrastiem 18.26; Carni-
kavā pienāk pīkst. 19.07 un tālāk 19.22.
Rīga pas. pienāk 20.27.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Pasažieru nod. vad. P. Miezāns.
*

Pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai
Vildogas pieturā pieturēs RIgas-Cēsu
vilciens 36 ar š. g. 1. novembri uz 1/2
minūti.

Minētais vilciens Vildogā pienāks 19.25
un aties 19.25,5.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 27. augusta lēmumu ir ap-

stiprinājis Meliorācijas departamenta sa-
stādīto un Asūnes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Kromanišķis" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Lāčupes novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Kromanišķis",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu seg-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnisT. Erlachs.

Kļūdu izlabojums.
1934. g. 28. marta „ValdIbas Vēstneša"

71. numurā 3. lappusē ievietotā Kuldīgas
apriņķa, Sāres purva meliorācijas sabied-
rības „Straume" nekustamas mantas sa-
rakstā:

1) 6. numurā pēc kārtas, 6. ailē no-
drukātā ,,10679" vietā jālasa 10769;

2) 17. numurā pēc kārtas, 4. ailē no-
drukātā ,,Fridrichshofs" vietā jālasa
Virkas muižas no „Fridrichshoī" atdalīts
zemes gabals.

3) 19. numurā pēc kārtas, 4. ailē no-
drukātā ,,Kara m." 1934. g. 18. augusta
,,Valdības Vēstneša" 184. numurā 4. lap-
pusē nodrukātā izlabojuma 2. punktā
,,Cirke" vietā jālasa „Fridrichshofu m.".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. 13. Tukuma kājn. pulka kareivi
Ādolfu Frīdricha d. Posengis, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Posengis dzimis 1900. g. 13. oktobrī, Lie-
pājas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kūjai
viņu apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 27. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminālproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Jāni Kriša d. Sēni nu,
dzim. 1898. g. 3. novembri, latvieti, Latvijas
pavalstnieku, bez noteiktas dzīves vietas , apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. (krim 1
54.3/34.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1934. g. 24. oktobrī. 543.
Miertiesnesis J. Oertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra lēmumu,
meklē Latvijas pilsoni Zinoveju Pētera d.
Saripo, dzim. 1874. g. Pasienes pag., kas
apsūdzēts pēc Sodu lik. 511. p.

Miertiesnesis lūdz katru, kam būtu zināma
Zinoveja Saripo tagadējā uzturēšanas vieta, par
to tūliņ paziņot tuvākai policijas iestādei. At-
rašanas gadījumā no Saripo pieprasāma ķīlas
nauda Ls 50,—, bet tādas neiemaksāšanas gadī-
jumā viņš apcietināms un ievietojams Rēzeknes
cietumā, ieskaitot Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
rīcībā.

Rēzeknē, 1934. g. 27. oktobrī. 997.
Pap. miertiesnesis M a 1 k a u s.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem,

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1934. g. 3. augustam.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi 'ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. augusta lēmuma ir jāpiedalās Asūnes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kromanišķis",

jāņem dalība kopējo Lāčupes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.... „-. Darbu Dalīb-« Māju JfeJfc izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka .Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu

"īpašumu ,. . v _ „ ... - - atrodas mājas un no kuras | skaits,

S vārds u„ uzvārds «,.sttu T22" "J 45* SS
P"*"f* «£"?"

g apzīmējums nosauKums cibas gramatu muižas piederēja balsu skaitu mel sab
g plāniem reģistra Ls ļ statūtiem

1. 2. 3. 4. I 5. 6\ 7. ļ 8. | 9.

1 grupa.

1. Ādolfs Ignata d. Pavliņš. . * īpašnieks Veizanišku sādžas viens. 16 14138 Asūnes pagastā 228,— 4
2. Jānis Pāvila d. Miļeiko „ ;> „ „ 20 14136 „ „ 62,— 1
3. Jānis Jezupa d. Medziņš „ Rutkeviču sādžas viens. 1 „ „ 487— 9

f Jezups Staņislava d. Kacars 5/7 id.d. īpašnieks )
4.] Annele Staņislava m. Kacars 1/7 id. d.īpašniece [Veizanišku sādžas viens. 21 14130 „ „ 166,— 3

[ Gonefa Staņislava m. Kacars i/ 7 id. d.
5. Jānis Jāņa d. Klimovičs un Leonsjāna

dēla Klimovičs ' . īpašnieki „ „ „ 22 14143 „ „ 110— 2
Antons Konstantīna d. Rudko .... 5/21 id. d. īpašnieks "
Vitālijs Konstantīna d. Rudko .... 5/21 id. d. ,,

6. < Jānis Konstantīna d. Rudko 5/21 id. d. ,, i Kairīšu sādžas viens. 28 9421 „ „ 252,— 5
Anna Konstantīna m. Rudko i/7 īd. d. īpašniece

. Leokadija Konstantīna m. Rudko. . . i/ 7 id. d. ,,
7. Domeniks Pētera d. Miļeiko un Izidors

Konstantīna d. Grizāns īpašnieki Kromanišku sādžas viens. „Lāčupe" 1 10784 „ ,, 95,—
8. Ignats Jāņa d. Kūlēns īpašnieks Kromanišku sādžas viens. „Kausukalns" 2 10792 „ „ 28,— 1
9. Pēteris Andreja d. Putrams ,, Kromanišku sādžas viens. ,,Kazaspļava" 3 10788 „ „ 210,— 4

I

Jānis Antona d. Viļgerts Wid. d. īpašnieks ]
Margrieta Andreja m. Viļgerts .... i/7 id. d. īpašniece > Kromanišku sādžas viens. Meža māja 4 10787 ,.. „ 61,— 1
Dārta Antona m. Viļgerts '/7 id. d. ,, ļ
Izidors Osipa d. Arikans e/35 id. d. īpašnieks
Antons Osipa d. Arikans 6/35 jd. d. ,,
Jānis Osipa d. Arikans 6/35 id. d. „

27 124y6 512 10ll
ļ Aleksandrs Osipa d. Arikans 6/35 id. d. „ r Kairīšu sadzas viens. M 124/0

Alberts Osipa d. Arikans Gj 35 id. d. ,,
Leokadija Osipa m. Arikans 1/7 id. d. īpašniece
Mirušā Antona Jāņa d. Spīla mantoj.

masa 3 /7 id. d. īpašnieks
Franciska Jāņa m. Spīla 1/7 id. d. ,,

19 Marceļa Staņislava m. Spīla 3/ 35 jd. d. īpašniece ļ Ks.... . 26 Q424 172 _ 312Domiceļa Albina m. Rudko 3 /35 id. d. „ ?
ļ

Kairīšu sadzas viens. 20 m^

Elizabete Albina m. Spīla 3 /55 id. d. ,,
Monika Albina m. Spīla 3 /35 id. d. ,,
Adele Albina m. Spīla 3/35 id. d. ,, ļ

13. Anna Staņislava m. Spīla īpašniece Kromanišku sādžas viens. Jauna sēta 5a 10786 „ „ 91,— 1
Ipolijs Osipa d. Ciršs 3/7 id. d. īpašnieks
Franciska Osipa m. Ciršs »/? id - d. īpašniece

14. { Donats Osipa d. Ciršs 3 /49 id. d. īpašnieks [ Kairīšu sādžas viens. 12a 9410 „ „ 93,— 1

Jēzups Ignata d. Ciršs 15/49 .id- d. „
. Jūlija Ignata m. Ciršs 3/49 id. d. „

Viktors Pētera d. Krūmiņš 5/l4 id. d. īpašnieks j
Boleslavs Pētera d. Krūmiņš 5/i4 id. d. ,, ļ 25 9384 ļ67 313,

j Klimentine Pētera m. Krūmiņš. ... 1/7 id. d. īpašniece " "
Elizabete Pētera m. Krūmiņš V7 id - d. ,, >

i Pēteris Franča d. Rudko 2/7 id. d. īpašnieks ļ
iC ļ Eduards Franča d. Rudko 2/7 id. d. „ l 22 q38_ ļ
l6 - Jānis Franča d. Rudko a/ 7 id. d. „ » » "

ll

\ Elizabete Franča m. Rudko Vt id. d. īpašniece >
{ Antons Apoļinara d. Pavlovskis. . . . s/7 id. d. īpašnieks )

17. Rozālija Augusta m. Pavlovskis ... 1/7 id - d. īpašniece \ Veizanišku sādžas viens. 18 14135 „ „ 12»,— 2
( Stepanija Apoļinara m. Pavlovskis . . 1/7 id- d. īpašniece J

18. Jānis Jezupa d. Daukšta. ...... īpašnieks „ „. - _ „ 19 412/ „ „ *3- /

19. Albins Konstantīna d. Grizāns .... „ Spīļu kalna sadz. viens. 1 4326 „ „ 52,—
20. Staņislavs Konstantīna d. Grizāns . . „ „ „ ,, ,,

^
4328 „ „ 42,

^21. Izidors Konstantīna d. Grizāns. . . . „ „ » >» d 14J2/ " » JZ>
f Jāzeps Pāvela d. Ratinieks V? id- d- īpašnieks

22. i Aleksandrs Jāzepa d. Guļkevičs. . . . 5/7 id. d. „ > „ ? ;, „ „ 4 14̂ » » / ->
Monika Jāzepa m. Guļkevičs i/ 7 id. d. īpašniece i

23. Pāvils Staņislava d. Medziņš īpašnieks Rutkeviču sadzas viens. 2 „ 58,— 1

.24. Jānis Pētera d. Krivmiņš „ „»r ," .-' . l * 0/10Qa " " yļ*' ļ
25. Jānis Staņislava d. Matušonoks. .. . „ Spilu Kalna sadzas viens. 6 24298 „ „

S'Z ' 9
26. Aloizijs Antona d. Guļkevičs „ „ „,, ,> ļ" J«^ »

»»
}jļļ> *

27. Staņislavs Pāvila d. Spīla „ » .. " . » ļZfff » " ?? '' °
28. Aloizijs Antona d. Pavliņš „ Buncevas sadzas viens. 11 12787 „ _^ LLf^I ±_

Kopā 4398,27 79
] '

II grupa.

f Izidors Aloizija d. Klimovičs 5/7 id. d. īpašnieks

on Zuzanna Aloizija m. Klimovičs. . . . 1/7 id. d. īpašniece Skutulovas sādžas viens. „Beitani" 12 15829 Asūnes pagastā 20,— 12y> Mirušās Annas Ignata m. Klimovičs
mantojuma masa /7 id. d. „

30. Pēteris, Jānis, Emilija un Marija Albina
bērni Klimovičs, Zuzanna Aloizija m.,
Anna Pētera m. un Anna Ignata m. _. ,-,. •« n icoon n iAnna reieia

īpašnieki Skutulovas sādžas viens. „Berziņi" 13 15830 „ „ 9,— 1
Klimovičs • • • 'Fa =ulcIvl

31 {So1uTamasa
t0na d'°Va)eVSklJS

yid. d. īpašniece Skutulovas sādžas viens. „Nākotne" 14 15831 „ „ 221,- 4

^ ^^^STm^S?:
'. '

. Īpašnieks
ĪPaŠni6kS

Skutulovas sādžas viens. ,.Bērzlauce » 15 15832 „ „ 99,- 1
32. Staņislavs Kar)a d

^
™vsk>]S. V

Skutulovas sādžas vins. „Kļaviņi" 3 15820 „ „ 171,- 3
33. Pavels Kārļa d. Pavovsk. js . „

Rutkeviču sādžas viens. 11 „ # 350,- 7
34. Jāzeps Jana d. Krūmiņš ..

8 _ 95 1
35. Francis Jāzepa d. Ķnvmiņs „ » » "

Pēteris Donata d. Juchna 3/ id d \ „ 10 — „ „ 168,— 3
36. Silvestris Donata d Juchna «> d

J ^
» » "

Anna Ignata m. Orols
īnašnieks „ » 12 — 80— 1

37. Izidors Jura d. Medz.ņs ..... . . Ipa nieks

f Staņislavs Donata d. Krūmiņš .... Vi d- d- īpašnieks

OQ Pāvils Donata d. Krūmiņš h «? «• » ļ „ 7 — „ „ 66,78 1
J8- Jāzeps Donata d. Krūmiņš. . . . • *h

J J- »

l Domicelija Donata m. Krūmiņš. . . . V? 'd. d. īpašniece
Kopā 1279,78 23
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g Māju MfiNs izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai — **** PTprojekta, balsu
S Dalībnieka īnašumu

" . - . - n?c Dē> atrodas mājas un nokaras skaits,
u

īpašumu vina i,etosana esošo māju pec p<-c . kādas agrākās aprēķina saskaņa
_ vārds un uzvārds tiesību . mēmie- zemes pie Kauds» «agrais,

dalībnieku ar
ļ

s un uzvaras
apzImējUmS

nosaukums čības grāmatu mu.zas p.edereja balsu skaitu md. sab.plāniem reģistra
L$ statūtiem

~~~
2 3. 4.

' ~ ~~^~ _^ ^ 9_

III grupa.
39. ! Pēteris, Aloizijs, Kazimirs, Elizabete

Antona b. Tukišs un Agneze Staņislava „. . . . .,
QQ ,

meita Tukišs īpašnieki Bobrovščinas sādžas viens. 2 2U/4 Asūnes pagasta »3,—

40. KonstantinsunBoleslavsPāvilad.Zachars „ Špogevas sādžas viens. 14 13704 „ „ txi— 1
41. Osips Ignata d. Ločs īpašnieks Veizanišku sādžas viens. 1 14142 „ „

to
42. Antons Ignata d. Spīla „ „ „" „ 2a Ml28 » » 58>'

I

Francis Simaņa d. Pavlovskis 3 /7 id. d. īpašnieks
Juliāns Simaņa d. Pavlovskis 3 /7 id. d. ,, > ,, »> >> 3 14132 ,, ,, 386, 7
Zuzanna Simaņa m. Pavlovskis. ... 1/7 id- d. īpašniece J

44. Antons Ignata d. Spīla īpašnieks ,, » ,, 2 14128 ,, .,, 159, 3
45. Jānis Ignata d. Locs „ „ „ „ 6 14141 „ ,, 47,— 1
46. Francis Tomasa d. Kacars , „ „ 4 14131 „ „ 440,— 8
47. Jānis Antona d. Pavlovskis „ ., » ,, 17 14134 „ _ „ 145,99 2__

Kopā 1669,99 29

IV grupa.
48. Pēteris, Aloizijs, Kazimirs, Elizabete

Antona b. Tukišs un Agneze Staņi-
slava m. Tukišs īpašnieki Bobrovščinas sādžas viens. 2 12074 Asūnes pagastā 48,— 1

I

Francis Simaņa d. Pavlovskis 3 /7 id. d. īpašnieks 1
Juliāns Simaņa d. Pavlovskis 3 /7 id. d. „ > Veizanišku sādžas viens. 3 14132 „ 160,— (3)1
Zuzanna Simaņa m. Pavlovskis. ... 1/7 id- d. īpašniece J
Pēteris Jāņa d. Kutkevičs 4/7 id. d. īpašnieks

, I Anele Jura m. Kutkevičs V? ki. d. īpašniece ļ 1^ 14194 7<s qq
15U- Monika Jāņa m. Kutkevičs 1/7 id. d. „ » " "

10a 141/4
" " '°'l

Malvina Jāņa m. Kutkevičs iļid. d. ,, J ____

Kopā 283,99 3

I, II, III un IV kopā 7632,03 134

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arcbiva 2327. N«. Mel. sab. reģ. 779. N°. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1934. gada 1. lidz 30. septembrim.

_ £? ' c i-' d. — "2
s I I 'i- I j s't'21o.C a> 5. o 9- ^ .aS^S
I I , 1 £*£ * §'§?_«? a3

Apriņķu un pilsētu -| g
^ fi B * „ _. «
|g

J|. S g

nosaukums |§| i i ļ-| «|I £§* * §| „ &|f ļ"f|& So. -e -g I -g. aS ? .2o| -E-d|5d|iS£ S &°S
^0.HS w O. Q ODU «ĪS&Hr-SjS - , d* . . . . . « m o m i>
— <N c*3 t~ oo ai © — 03 m to 00 oico crj 00 00 — ?* ^r t-___«,«„ « ojcm n co 1» « -> « «

Rīgas pilsēta .... 35 16— 4 81 16 42 5— 7 1 — 1 — 1 —13 21
Rīgas apr — 111 1 1 — — — 2 — —
Cēsu apr — 2— 1 5 — — 1— 2 — ____
Valmieras apr. ... 4 — 3 3— 2 — 2 — — — — — —
Valkas apr 4 1 11 1 — 2 — 1
Madonas apr. ... — 1 — — 1 2 — — — — 2 — — — —
Liepājas pilsēta. ..10 — — 31 8 9— — — 2 — — 1 —
Liepājas apr. ... — 1 — — 5 — — — — — 1 — — — — — —
Aizputes apr 1 — — — 3 15— — — — — — — —
Kuldīgas apr. ... — 1 — — — 2 1 ? — — — — — — —
Ventspils apr. ... 3 — 6 — — 3— — — — 1 — — — 1 —
Talsu apr 2 ____ g_ 3 _ 1_ 1 \ _
Tukuma apr. ... 1 — 1 — — 1 — l — — — ___
Jelgavas pilsēta .. 1 6 — — 1 — 1 — — 1 — — — —
Jelgavas apr. ... 9 1 2 3— 2— 2 — 3 — — — —

Jēkabpils apr. ... 1 — 2 — 1 — — — — — 1 —
Ilūkstes apr — 2 3 1 1 — — —

_____
Daugavpils apr. .. 6 2 6— 7 7— — — 1 — — 3 — — 1 —
Rēzeknes apr. ... 2 — 3 2 2 — — — 5 — 1 — —
Ludzas apr — 3 6 2 3 2 1 1 ___ ]__ 1 j_
Jaunlatgales apr. .. 11— — 2 7 2164 3 — 1 — — 6— 1 — —

Kopā 79 22— 9 130 97 72 72 6 24 2 2 3 — 1—39 2 9 6 —

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19 oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

LTA iekšzemes ziņas.
Ministru prezidents K. Ulmanis vakar

saņēmis no Latvijas jaunatnes Sarkanā
krusta priekšnieka Paula Gailiša šādu
tēlegramu:

,,Latvijas jaunatnes sarkanā krusta
skolotāju-pulciņu vaditāju konferences
vārdā un uzdevumā pagodinos izteikt jums,
augsti godāts Ministru prezidenta kungs,
dziļu izjustu pateicību par jūsu atbrīvotu
Latviju, kurā ari Latvijas jaunatnessarkanā
krusta skolu pulciņi varēs brīvi darboties
un izveidoties latviski nacionālā un pil-
soniskā garā. Latvijas jaunatnes sarkanā
krusta jaunie biedri, kuru ir ap 20.000,
dod jums, augsti godāts Ministru prezi-
denta kungs, solījumu izaugt par Latvijas
tautas bērniem, kas godam pildīs tos
pienākumus, ko atbrīvotā Latvija tiem
uzliek".

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis saņēmis sekošu atbildes

telegrammu no Somijas ministru prezi-
denta Kivimeki: ,,Dziļi aizkustināts par
Jūsu Ekselences un Latvijas valdības
simpātijas apliecinājumu Somijas archi-
bīskapa nāves gadījumā, lūdzu Jūsu Ekse-
lenci saņemt un nodot Latvijas valdībai
manu dziļāko pateicību".

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 30. oktobrī, ,,Pār-

d 0 t ā 1 ī g a v a". Galvenās lomās N. Olande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, A. Priednieks-
Kavara, G. Neimanis, E. Mikelsons, J. Niedra,
O. Uršteins, R. Peile, R. Er'iņa, V. Leonaitis.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Trešdien, 31. oktobrī,
pulksten 13.30 tautas izrādē ballets „Burvju
zirdziņš". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece ,
M. Lence, S. Jurgense, G. Černova, O. Lēmanis,
E. Leščevskis, R. Saule, F. Fibigs un visa bal-

leta trupa. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti
Pulksten 19.30 „Marta". Piedalās L.Blūmen-
tāle. H. Lūse, A. Priednieks-Kavara, A. Kortans.
J. Niedra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 1. novembrī, tautas izrādē „Kar-
m e n". Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele,
Iz. Pulciņa-Saināja, N. Vasiljevs, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters. — Piektdien, 2. novembrī,
,,Pārdotā līgava". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfiltna. Otrdien, 30. okt.,
pulksten 17.30, trešdien, 31. oktobrī, pulksten 11
un 17.30 izrādīs ,,Kristus dzīvi un cie-
šana s", jaunāko Latvijas chroniku un Bai-
reitu. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 30. oktobrī, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē
pirmo reizi Jūlija Pētersona komēdija ,,M ī 1 a s
karuselis". — Trešdien, 31. oktobrī, pulk-
sten 14 lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls" ar
J. Sabērtu un Z. Grīsli. Pulksten 19.30 Teodora
Lāča viesizrādē „Siran6 de Beržeraks". Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 1. novembrī,
pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts". —Piekt-
dien, 2. novembrī, pulksten 19.30 Lilijas Šten
gelzs viesizrādē ,,Mīlas karuselis". Pa-
rastās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 30. oktobrī, pulk-
sten 19.30 tautas -izrādē komēdija „Ceļu
jaunībai!". — Trešdien, 31. oktobrī, pulk-
sten 14 tautas izrādē ,,Karogs aicina".
Pulksten 19.30 Jūlijs Cezārs". Puscenas
aprobežotā skaitā. — Ceturtdien, 1. novembrī,
pulksten 19.30 Marisa Vētras viesizrādē „P a-
ganīni" par tautas izrāžu cenām. — Piekt-
dien, 2. novembrī, pulksten 19.30 „Karogs
aicina". — Sestdien „J ū 1i j s Cezārs".
Biļetes, kas pirktas uz „Jūlijs Cezārs" 30. okt.
izrādi Ogres draudzes dāmu komitejai par labu,
derīgas 8. novembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 30. oktobrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,17—15,47

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00'
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10 ,
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00'

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins..

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š._ g. 25. oktobra nolēmumu,
meklē Raši-Eidi Ābrama m. H a z e n s, kas
apsūdzēta pēc Sodu lik. 116. p. 1. d. Raše-
Eide Hazens dzimusi 1900. g. 8. aprīlī, piederīga
Ventspilī; ebreju tautības un pēdējā laikā dzī-
vojusi Rīgā, Avotu ielā 32, dz. 4. Latvijas iekš-
zemes pasi TA Ne 007328 viņai izdevusi Rīgas
prefektūra 1934. g. 23. februārī ar No 351571.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Rašes-Eides Hazens tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
Kr. I. 417/1934. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 510. p. 1. d. un
530. p. apsūdzētā Friča - Bernharda Kļava
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"

š. g. 183. numurā.

Priekulē, 1934. g. 25. oktobrī. 533.
* Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Meklēt izbeigto personu 1413. saraksts.
33485. Cālītis Katrine. 42151/33.
33486. Dreibants Jānis-Arvids. 44216/34.
33487. Gasparovičs Antons. 42260/33.
33488. Kauliņš Aleksandrs. 43757/34.
33489. Kovaļenoks Gerasims. 44032/34.
33490. Kovajenovs Gerasims. 44058/34.
33491. Zāļo Kārlis. 41211/33.
33492. Tučs Augusts. 43468/34.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas:
Maizes labības (rudzu un kviešu
graudu) tirdzniecības grāmata
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas
grāmata dzirnavām
(Tirdzniecības vajadzībām)

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas grā-
mata lauksaimnieku vajadzībām
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Rudzu un kviešu miltu tirdz-
niecības grāmata

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 2,00
ar piesūtīšanu „ 2,35

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī
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Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt.
Ernesta Fišera prasības lietā
pret Alisi Fišers, dzim. Palialc,
par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1903. g. 25. de-
cembrī Pēterpili Sv. Pētera baz-
nīcā starp Ernestu Fišeri un
Alisi Fišers, dz. Paliaie, neatkarīgi
no vainas.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 1759. 21217o

Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 27. septembra spriedumu
Ādolfu Katvaru — gaļas tirgota-
vas un desu darbnīcas Rīgā
Vidzemes šos. 21 īpašnieku par
netīrību gaļas tirgotavā un desu
darbnīcā 1934. g. 1. augustā,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis ar
Ls 25 vai nemaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Kr. 1.1307. 21183o

Miprfippinp*;!?. I Pnrha/>hc

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) C. S. ,,Konzums" un Valsts
zemes bankas Ls 952,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
16. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Ielīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5319. num. un sastāv no Ozoliņu
47. Ns mājām, 64,12 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 620,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 21030

Cēsīs 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. jūnijā mirušās Katrlnes
(Kates) Dīcis, dzim. Salgals,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobri.
M. 1. 2062/34. 20592o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaic:na
visus, kam būtu uz 1931. g.
15. janvārī mirušā Jurija Paula d.
(Judeļa - Henocha Pinkasa d.)
Judelsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1924. g. 18. oktobrī.
M.'l. 2073/34. 20593o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. um 1710.p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
22. februārī mirušā Jāņa Alševska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1.2067/34. 20594o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. oktobra
spriedumu Kārlis Polis, uz Sodu
lik. 236. p. 1. d. pamata, sodīts
ar Ls 30 vai nesamaksas gadījumā
ar 10 dienām aresta par to, ka
š.g. 23. jūlijā glabājis pārdošanai
smirdošas zivis savā tirgus vietā
Ma 54, Rīgas centrāltirgū 4. pa-
viljonā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
1308. 21185o

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Dag-
das iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 17. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 19. sep-
tembrī nv'rušās Adeļas Vikentija
meitas Ošuroks ir palicis manto-
jums, kas atrodas. Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Maksimovas c,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,ValdIbas Vēstnesi".

Dagdā, 1934. g. 18. oktobrī.
Bl. 1. 232. 20315o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt.
lēmumu, uz Latgales civīllik.
1239. un Civīlproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. gada
16. janvārī mirušā Jāņa Jēkaba d.
Parfenoviča ir palikusi manta Pie-
drujas pag. Lupandu sādžā, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī.
C. 1. 596/34. 20948v

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. okt.
spriedumu Rafaels Plotlers, uz
Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata,
sodīts ar Ls 50 vai nemaksāšanas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta
par to, ka izgatavojis un glabājis
pārdošanai savā gaļas un desu
tirgotavā Rīgā Kr. Barona ielā 64,
sabojājušās desas, kas konstatēts
š. g. 29. jūnijā.

Rīgā, l'934. g. 26. oktobrī.
1314. 21184o

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā, firm, Franc Morat
Ls 483,11, Feigas Jauneisons
Ls 69,80, Ženjas Michelsons
Ls 69,80, J. Vasērmaņa Ls 96,—
un Herberta Vītola Ls 80,— ar
proc. un izd. piedziņai 1935. g.
12. janvārī pulksten 10 Rīgas
apgabali, civiln. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rīgas
hipotēku biedrībai ieķīlāto Joseļa
Passa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, 1. Ka-
lēju ielā 59, I hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
801. num. (3. grupā 101. grunti)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala u. c.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17760, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., bet solī-
šana sāksies, piemērojot Civīlproc.
nol. 1293., 1282 p. un Hip. biedr.
statūtu 89. p.;

3) tai ir hipoēku parādi
Ls 11600 un c. rbļ. 1300, nekust,
mantas nod. parādi Ls 1100,61;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1776,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21139

Rīgā 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

I. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3357,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ērika un
Elgas Razumu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Meža parkā Amatas iela 6
5. hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1672. num.
(94. grupā, 190. gruntī) un sastāv
no pils. dzimts rentes grunts-
gabala un ēkas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2167,20 saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., bet solī-
šana sāksies piemērojot Civīlproc.
nolik. 1293., 1282. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 54.000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šlbns nauda — novērt, desmitā
daļļ — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet , 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21140

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 5. novembrī
pulksten 11,30, Rīgā, Merķela
ielā 3, dz. 11, otrreizējā izsolē
pārdos mir. Serafina Zinina vai
Ziniusa mēbeles, drēbes,, pata-
fonu, radio aparātus u. c, no-
vērtētus par Ls 556,90.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 1742 21142

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kancel. Rīgā, Bruņinieku ielā 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1934. g. 8. no-
vembrī pīkst. 12 Rīgā Nol.ktavas
ielā 5 dz. 3 pārdos Elja Lurje
mēbeles, novērtētas par Ls 260.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 30. oktobrī.
L. 3052 21321

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī
pīkst. 10 Rīgā Marijas ielā 64
dz. 7 (kancelejā) pārdos Alfrēda
Kirilova obligāciju uz Liel-
Nīkrāces ,,Zeltiņu JY° 45 F"
mājām Nīkrāces pag. Aizputes
apr. ar 9200. reģ. num. pēc lauku
nekust, mantas II reģ., novēr-
tētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. okt. 21315
Tipsjt i7ni!rlītāis ī lakstiņš

Rigas apgabaltiesas Rīgas 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10),
saskaņā ar Cīvilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Trupa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā L.
Lubānas ielā 22, 3. hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1969. num. (47. grupā, 63. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, aptv. 896 kv.
asis līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 75.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 145.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 7500,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 26. oktobrī.

21145 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 7. novembrī
pīkst. 11 Rinužos, Baltās baz-
nīcas ielā la, Mangaļu pag.
pārdos pirmajā izsolē, Mārtiņa un
Emmas Bagātais koka divstāvu
dzīvojamo ēku un 2 koka šķū-
nīšus noplēšanai, sarkanā koka
pianino u. c, kas novērtēti par
Ls 1653,— ;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. oktobrī.
21218 Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Movšas Šindelmaņa Ls 390,77 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. februāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Marijas Alderis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 12130.
num. un sastāv no Saknīšu
149F mājām 18,05 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 891,—;

? 3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtēj urna desmitā
daļa Ls 89,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21031

Cēsīs 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt.
lēmumu, uz Latgales civīllik.
1239. un Civīlproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
17. aprīlī mirušās Rozālijas Mi-
ķeļa m. Reuts ir palikusi manta
Piedrujas pagasta Rusakovā un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobri.
C. 1. 595/34. 20949v

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 5. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Avotu ielā 53/55, pārdos
Meiera Kačerginska 14 gab. zīda
drānas, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
21216 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. novembrī
pīkst, /^ll Rīgā, L. Maskavas
ielā 189, dz. 7, pārdos II izsolē
mirušā Eduarda Vegera mant.
masas mēbeles, dečimālsvarus,
galda svarus un gaļas maļamo
mašinu, novērtētas par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
21143 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 8. novembrī,
pīkst. 11, Inčukalna pag. Līcīšu
m. pārdos pirmajā izsolē, Teodora
Bdckmaņa sudrablapsas, govis
un ķēves, kas novērtētas par
Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. oktobrī.
21219 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ap-
drošināšanas un transporta akc.
sab. „Latvija", Minnas Ogriņš
un Latvijas zemnieku bankas
Ls 3140,24 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dāvida
Trauberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Cēsu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5678. num. un sa-
stāv no Lejas-Benču mājām,
58,09 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4433,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26.957,07;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 443,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21029

Cēsīs, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas,Valsts zemes
bankas un maksātnesp. parādn.
Pirmās Latvijas apdrošināšanas
un transporta akc. sab. Ls 1017,73
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. februārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Kosas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4796. num. un sastāv no Mi-
saiņu 32. num. mājām, 50,47
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4510,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls- 5800,— un 500 cara rbļ. un
to apgrūt. par labu Jūlei Balo-
dis noteiktās mūža dzīvokļa un
uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 451,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civiln. kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 25. okt. 21035
Tipsn i7nild. H» Birkhāns.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt.
lēmumu, uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
17. aprīlī mirušā Ādolfa Antona
dēla Neverovska ir palikusi manta
Piedrujas pagasta Vaicuļevas
sādžā, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī.
C. 1. 597/34. 20950v

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g.7. novembrī, pīkst. 12,
Rīgā Audēju ielā 13, veik.,
pārdos Lības Āronsons, veikala

iekārtu, skunksa, karakula ādi-
ņas u. c, novērtētas par
Ls 988,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
21137 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 13. novembri pīkst. 11,
Rīgā, Kungu ielā 1, veik. telpās,
mir N Kamarina mantojuma
masas u. c. kredit. prasībās

pārdos Teodora Vanaga dažādus
anavus. novērtētus par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
21138 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
Liec. tiesu izp. Jānis Grinfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
N9 17/59 dz. 21), saskaņā ar
CivLproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)'Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasības Ls 4406,30
ar proc, un Judela Davidoviča
Ls 4135,72 ar proc. 1935. g.
9. februāri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nisona-Morducha Borkuma un
Meiera Borkuma nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Gleznotāju ielā 2, 1. hip. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
520. num. (2. grupā, 65. gruntī)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 196 kv. mtr. un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 57.630,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
bet solīšana sāksies, piemērojot
Civilprocesa nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 139.609,80 un c rbļ. 86.400,

pilsētas dzimtsnomas Ls 94,61
un apgrūtinājums: lietiska tie-
sība Honelam Ogusam nomas
līguma pamatā uz 3 gadiem no
1931. g. 1. decembra līdz 1934. g.

30. novembrim;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21141

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs j. Grīnfelds.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12.ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 5. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Komandītsabiedrī-
bas ,,Latvijas māls'% E. Rozen-
šteins un biedri nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā.
L. Lubānas ielā 34, V hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 418. num. (72.
grupā, 27. grunti) un sastāv
no p ilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala aptv. 935 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15852,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 36595,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 1585,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
rac 7pmpK prāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 26. oktobrī.
21144 Tiesu izpild. E. Liepiņš

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz Jelgavas
apgabaltiesas 1933. g. 30. no-
vembra lēmuma par mirušu atzītā
Jurjāņa Vaļinieka atstāto manto-
jumu 'kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2064/34. 20595o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 25. septembra tiesas
pavēli Emiliju Karaus — piena
veikala Rīgā Lāčplēša ielā 123
īpašnieci, par netīra piena turē-
šanu pārdošanai piena veikala
1934. g. 9. augustā, pēc Sodu lik,

235. p., sodījis ar Ls 12 vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

1934. g. 26. oktobrī.
Kr. 1. 1408. 21181o

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 25. septembra tiesas
pavēli Alekseju Klitiņu — Rīgas
apvienotā kooperatīva pārtikas
veikala Rīgā 1. Maskavas ielā 253
atbildīgo veikala vadītāju, par
bojātu kviešu miltu turēšanu
pārdošanai Rīgas apvienotā koope-
ratīva veikalā I. Maskavas ielā 253
1934. g. 8. augustā pēc Sodu lik.
236. p., sodījis ar Ls 15 vai
nemaksāšanas 'gadījumā ar 4 die-
nām aresta. Pavēle stājusies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Kr. 11407. 21182o

Miertiesnesis I. Rorbachs.



Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzn. nama „Brāļi Po-
povi" īpašnieku un akc. sab.
I. Latvijas gumijas fabrika ,,Va-
ronis" Ls 1071,72 ar proc pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. febr.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kaula nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Dzērbenes pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 3457. num. un
sastāv no Saknīšu 75F mājām,
1,20 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4586,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 458,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21032

Cēsīs, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jaun-
piebalgas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas un C/S. „Konzums" Ls 859,81
ar proc. pras. piedziņai 1935. g.
16. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Knāķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 3868.
num. un sastāv no Mazniklavu
125F mājām, 10,21 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 523,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21034

Cēsīs, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 1060,—ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. gada 16. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārča
Zaķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5687. num.,un
sastāv no Jaun-Pauzuļu 29-c III
mājām, 16.44 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1633,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 163,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21033

Cēsīs, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditkooperātlvu
savienības Ls 930,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 4.maijā
pulksten 10, ' Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Haralda-
Gustava Spalvas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Mazstraupes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12980. num. un sastāv no Kalna-
Unguru mājām, 14,16 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls.
2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 180,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20955

Cēsīs, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj - aizdevu s-bas
un Pētera Ābola un Jāņa Ādam-
sona Ls'1851,72 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Bindes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3483. num.
un sastāv no Zariņu 4. num.
mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 8220,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— un 1500 cara rbļ.
un to apgrūtina par labu Jūlei
Binde noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 822,.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēe likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu' novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu, izpildītāja kancelejā, bet
2. nedēļas pirms* izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20958

Cēsīs 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpild. J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50, 2. istaba) pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1935. gada 4. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā Jankelim Roloffam pie-
derošo nekustamu īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Kungu ielā 41
un Ganību ielā 37 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar 3731. krep. num.

Šis nekust. īpašums novērtēts
uz Ls 10.480,— un tiek pārdots
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 30.500,— rub. krievu
cara naudā un Ls 20:000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 10.480
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls:1048:,—
drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās-, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 16.. oktobri.
L. 2521. 2J043

Tiesu izp. J. Pētersons.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolift.
1282., 1283., 1285., 1286. līdz
1290. p.. paziņo, ka 1935. ģ.
4. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
piederošo Kasparam Aldagam
nekust. īpašuma ideālo '/_ daļu,
kas atrodas Liepājā; Bāreņa
ielā 20 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar 42. krep. num.

Šā nekustamā īpašuma ideālā
'/a daļa novērtēta par Ls 1680,—
un to pārdod Kārļa Aldaga pras-t
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz visu šo nekustamai
īpašumu ir hipotēku parādi
Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā' ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., ne-
novērtēšanas summas-Ls-1680i—-
vai no priekšroclgc prasību
summas, skatoties, kura.summa
būs augstāka pārdošanas dienā..

Solītājiem jāiemaksā Ls-168,—
drošības naudas.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas- pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti par
pārdodamo īpašumui ieskatāmi
pie tiesu izpildītāja. L. 673

Liepājā 1934. g. 16. oktobru.
21044 Tiesu jzpi J. P'ētersa.miS.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Emila Batke prasības ap-
mierināšanai 1935, g. 3. maijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Miķelim Kļaviņām piede-
rošo ideālu pusdaļu no Kuldīgas
apr. Turlavas pag. ,,Tenne"
19. num. mājām ar zemes grā-
matn reģ. 2617. num., visas
mājas platībā 102 des.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10.226;

4) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 5800,— Valsts
zemes un Latvijas bankām un
Miķelim Kļaviņām piederošā daļa
vēl *Ls 1100,—';

5) solītājiem jāiem. Ls 511,30
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 269/34. 21049

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancelejaSaldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Žaņa Graubica prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Štamaram piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu
pag., sastāv no zemesgabala
,,Brenguļi 32 F", ar zemes grām,
9399. mim.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1961,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,—;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 1961,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 196.10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā.

Saldū, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 1214 21047

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Eduarda Tupureina un
Kārļa Tauriņa prasību apmieri-
nāšanai 1935* g. 3.maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jurim
Edelmanim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Lutriņu pag., sa-
stāv no zemesgabala ,,Pastari
31F", ar zemes grām. 9400; num.;.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2678,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2600,— ;

4) Šās nekustamās mantas, ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.. p. ' no-
Ls 2678,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 267,80 un jā-
uzrāda tieslietu, ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pāretošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. oktobrī.
t- 1215 21048

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas un
Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas
Ls 528,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa-Alf rēda Rižas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrod. Cēsu apr. Skujenes pag.,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
10262. num. un sastāv no Anderu
12F mājām, 14,66 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1190,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītajiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 119,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20956

Cēsīs, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu s-bas
Ls 1580,— ar proc. prasības pie-

dziņai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kronberga nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raiskuma pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1754. num. un sastāv no Munduru
mājām, 54,65 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8313,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 831,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20957

Cēsīs 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.', paziņoi, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 300,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kristīnes, Annas-
Lucijas un Alfrēda Eizenberga
nekust, mantas, pēdējā, t. i.
Alfrēda Eizenberga ideālo treš-
daļu, kas atrodas Cēsu apr.
Priekuļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8870. num. un
sastāv no Lejasindriņu 10F mā-
jām 49,74 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.232,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7.600,— un uz Alfrēda Eizen-
berga ideālo daļu arī vēl Ls 5.500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 207,74 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20959

Cēsīs, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo , ka uz
1935. g. 30. martu plkšt. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē izsludinātā Pētera-Ro-
berta Liepiņa nekustamā īpašuma

Valmieras apr. Rencēnu pagasta
Jaunzemu 10F, ar zemes grām.
reģ. 11417. num., pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 21193v

1934. g. 26. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290i p„
paziņo, ka 1935.. g;> 4.. janvāri.
pulkst. 10 Liepājas, apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, piede-
rošu mir. Ivana SJoiita mantojuma
masai, kas atrodas Liepājā Ga-
nību ielā 5/11 un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes. zemes grāmatu
nodaļas zemes, grāmatās ar hip.
3592. K»

Ši nekustama manta pilnā sa-
stāvā kopā ar kustamo mantu pēc
atsevišķa saraksta novērtēta par
Ls 31.660,— un tiek pārdota
Latvijas hipotēku bankas un
Heinricha Pesteļa prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir hi-
potēku parādi Ls 100.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls31.660,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties , kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 3166,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. JNo 1114. 21045v
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputēJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Aizputes vācu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jūlijam Ernesta d. Hermanim
piederošo ideālo ' 'daļu no Aiz-
putes apr. Kalvenes pagasta
Krusat-Drogas Birznieku 1. num.
mājām ar zemes grāmatu 2636.
num. — II reģ., 29,40 deset.
kopplatība;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3225,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 2000,— un Ādolfam
Vēberam Ls 1000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 162,—
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 17. oktobrī.
L. 624 20966

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Lfepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 3. maijā pīkst.
10 Liepājas apgabaltiesas sēžu
zāfē pārdos pirmajā atklātā iz-
solē Jānim Jufa d. Šneiderarn
piederošo vienu ' ideālo trešdaļu
no Kuldīgas apr. Raņķu pag.
„Sidzernieku 12. num." mājām
ar zemes grām. reģ. 3275. num.,
atdalītu no Ieru muižas; mājas
platībā 76,08des.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8930,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—, Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 297 ,67
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 339/34. 2108,1:

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7), pamatojoties
ua ,,Valci. Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 85. numurā uz 1934. g.
20. oktobri izsludinātā Jēkaba
Kārļa d. Pastara nekustamās
mantas — Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Onckuļu sādžas 5. un
9. viensētas i/3 ideālās daļas
pārdošana izsolē atlikta uz 1935. g.
9. februāri.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāuzrāda Tieslietu ministri-
jas atļauja nekustamās mantas
iegūšanai. 21194o

Daugavpilī , 1934. g. 25. okt.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Ezeres pag. valde atsauc savu

sludinājumu , kas ievietots š. g.
,,Vald . Vēstn." 243. num. par
Jāņa Mālberta Latv. iekšz. pases
LT Ns 008499 izsludināšanu par
nederīgu, jo pēdējā atrasta. 20614

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības, Raņķu krāj-
aizdevu sabiedr., Ģierta ' Kārkle,
firmas „Brā|i Blumbergi" un
Raņķu patērētāju biedrības pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Toma d. Zeidlerim pilnā sastāvā
un 18,88 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Raņķu pag. zemes gabalu ,,Ērgļi
1F" mājas ar zemes grām. reģ.
11103. num. , atdalītu no Ieru
muižas;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodala:

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1710,—ļ

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 171
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934.g. 24. oktobrī.
L. 20/34. 21052
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības Ls 1000,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. februārī pīkst.10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Libera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 3450.
num. un sastāv no Lejas-Lū-
diņu mājām, 27,06 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1995,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— un 500 cara rbļ. un
to apgrūtina par labu Edei
Libers noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 199,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p irms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21036

Cēsīs, 1934. g. 25. oktobri.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mauša Veinera prasības
apmierināšanai 1935. g. 2. aug.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Pēterim Kalniņam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Cie-
ceres pag., sastāv no ,,Dzīrniek
9. num." mājām, ārzemes grām.
3888. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 10408,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7600,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
Ls 10408,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs liekāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1040,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. oktobrī.
L 1203 21046

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7), pamatojoties
uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekustamās mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 85. numurā uz 1934. g.
20. oktobri izsludinātā Jūlijas
Jezupa m. Mukons nekustamās
mantas — Daugavpils apr. Kalu-
pes pag. Mukānu 3. viensētas
J7 ideālās daļas pārdošana izsolē
atlikta uz 1935. g. 9. februāri.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāuzrāda Tieslietu ministri-
jas atļauja nekustamās mantas
iegūšanai. 21195o

Daugavpilī, 1934. g. 25. okt.
Tiesu izpildītais Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283,
līdz 1290. p. un noteik. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgales "
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem, apmierināšanai
1935. g. 9. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Kaļi-
nas d. Kaļiņina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Bočaru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4958. num.
un sastāv no 14. viensētas,
12,264 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1829,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcel ta. 21082

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apr. valdes telpās
1935. g. 13. janvārī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Pētera Jura
dēla Šablovska tiesības uz Vents-
pils apr. Sarkanmuižas pagasta
Jaunupes zvejnieku ciema jaun-
saimniecību 403F, Fa, Fb ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstneša" 512. num., 5. lapp.,
128963).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 6,81 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosollšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a c 9046

1934. g. 23. oktobrī. 21006

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pīkst. 11 un 12,
Rīgā, Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā 46 dz. A pārdos vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova mēbeles un
dažādas mašīnas, novērtētas par
Ls 10.128,— otrreizējā ūtrupē
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 21318

Rīgā, 1934. g: 29, oktobri,
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 9. novembri
pulksten 10 Marijas ielā 72
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā II ūtrupē Šeinas Srulevičs
vienu ādu griežamo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 271,61, Izzināt
sarakstu, novērtējumu Uti apska-
tīt mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 21223o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. novembrī
pulksten 10 Rūjienas ielā 2/4
Faivuša Frīdlanda prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Arona
Krupkina dažādas metallrūpnie-
clbas formas un modeļus, no-
vērtētus par Ls 224. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 21222o

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 457,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Stepana Ivana d. Lavrent-
jeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Jepiku-Klepiķu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 138. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās šņoru zemes,
8,41 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsole šāi nekustamai mantai
skaitās atcelta. 21077

Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not.
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 325,58 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
9. februārī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Ipolita d. Keiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atodas Jaunlatgales apr. Bal-
tinavas pagastā, Denisovas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 1311. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 7. viens., 7 des.
180 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1983,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz-1934. g. 20. okt. noliktā
izsole šai nek. mantai skaitās
atcelta. 21075x

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not.
par nekustamas mantas pub-
liskās pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Girša Lifšica prasības
Ls 320,— ar proc. un izdevum.
apmierināšanai 1935. g. 9. feb-
ruārī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvela Lavrentija d. Lavrent-
jeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4351. num.
un sastāv no zemesgabala ar
nosaukumu „Zarečje", 25,090 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6180,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21080

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hugo Līņa pras.apmierināša-
nai 1935. g. 5. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Marijas Locs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Kazimirovas fermā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
476. num., un sastāv no 60 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 510,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 51,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21084

Krāslavā, 1934. g. 23. okt.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
N° 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not.
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 9. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fedosija Agafona
dēla Solovjova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pagastā
Holm-Biču sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3865. num. un sastāv no 18. vien-
sētas, 27,945 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2767,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 4. oktobri.
21076o Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1490,14 ar proc. un izdevum.
apmierināšanai 1935. g. 9. feb-
ruārī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Augusta d. Gabrana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Baltinavas
muižas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8115. num. un sastāv no 26. vien-
sētas ar nosaukumu ,,Keiši ",
17,216 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3582,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 21078

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsolē šai nekustamai mantai,
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un noteik.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 9. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Kārļa Jāņa
d. Pētersona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7110. num.
un sastāv no zemesgabala 7F ar
nosaukumu ,,Priežusala" 20,06 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2047,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 21081

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Ctfu iestāšu
sludinājumi

*?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. novembrī pīkst. 11 Rīgā Bru-
ņinieku ielā 6 pagrabā pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Klačkina
gludināmo mašīnu ar tvaika
katliņu, novērtētus par Ls 200,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 21322

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Kungu ielā 28, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Judelsona
20 maisus kviešu miltu, novērtētu
par Ls 420,— viņa 1933. g. no-
dokļu parāda piedzīšanai. 21317

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. novembrī pulksten 13 Rīgā
Aspazijas bulv. 4 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Jentas Juters vei-
kala iekārtu un mēbeles, novēr-
tētas par Ls 1690,— viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā 1934. g. 19. okt. 21225

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. novembrī
pulksten 10 Andr. Pumpura ielā 2
dz. 2 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jēkaba Michelsona 2 trauku
bufetes, novērtētas par Ls 334,
Rīgas pils. valdes finanču nodaļas
prasības apmierināšanai. 21135o

Spāres -Stendes - Usmas
pagastiem

vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Spāres biezi
apdzīvotā vietā pie Spāres staci-
jas. Darba rajons — augšminētie
pag. ar 2050 iedzīv. Alga pēc
Tautas labklāj. min. noteik.,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.
Ārsti, kas vēlētos šovietu pieņemt,
var ierasties personīgi pieņemša-
nas dienā 1934. g. 8. novembrī
pulksten 12 Spāres pagasta valdē
vai iesniegt līdz tam laikam
rakstisku lūgumu, pieliekot Ls 2
zīmognod. un vajadzīgos doku-
mentus. Pieņemšanas dienā jā-
ierodas personīgi. Dzelzceļa stac.
Spāre 2>/2 km no Spāres pag.
nama. Tālrunis — Spāre 8.
21210o Pag. vecākais (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jauniatgale "
konkursa valdes prasības Ls 1500
ar proc un izdevumiem ap-
mierināšanai 1935. g. 9. februārī,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Sīmaņa d. Barkana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pagastā, un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2253. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu „Barkani", 14,0J ha
platībā; \

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2345,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21079

Uz 1934. g. 20. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7), pamatojoties
uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekustamās mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 85. numurā uz 1934. g.
20. oktobri izsludinātā Aloiza
Andreja d. Armanova nekustamās
mantas Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Mežaines māju pārdošana
izsolē atlikta uz 1935.g. 9.februāri.

Personām ,kas vēlas piedalīties
izsolē, jāuzrāda Tieslietu ministri-
jas atļauja nekustamās mantas
iegūšanai. 21196o

Daugavpilī, 1934. g. 25. okt.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Marijas Voitkevičs prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē .An-
tonija Ignatija d. Mikulana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lāču ielā 12, Grīvas pils.
hip. iec, ievesta zemes grāmatu
reģ. 511. folijā, sastāv no ideālās
puses zemes gabala 664F, 1010
kv. metru kopplatībā;

2) pilna nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 190,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma l /2 desmitā
daļa, t. i. Ls 9,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21060

Grīvā, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not.
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latviešu Lauksaimnieku Eko-
nomiskās sabiedrības prasības
Ls 52,40,— ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1935. g. 9. febr.,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ma-
rijas Jāņa m. Klodnieks-Vest-
manis nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7486. num. un sastāv no
tiesībām uz vienu ideālo ceturt-
daļu zemes gabalā 368F ar no-
saukumu ,,Vējiņi", 21,11 ha kop-
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2186,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21074

Uz 1934. g. 20. okt. izsole šai
nek. mantai skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Zaļenieku pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Zaļenieku un
daļa Jēkabnieku un Glūdas pa-
gastā ar 3500 iedzīvotājiem.
Pamatalga Ls 180 mēnesi pie
brīva dzīvokļa un apkurināšanas
Ārstu pieņemšana 1934. g. 8. no-
vembri pulksten 14 Zaļenieku
pagastanamā. Kandidātus pa-
gasta valde lūdz pieteikties līdz
š. g. 5. novembrim, iesniedzot
ar zīmognodokli apmaksātu lū-
gumu un vajadzīgos dokumentus.
Pieņemšanas dienā vēlama perso-
nīga ierašanās. 3

Stacija Krimūnas 7 km un
Glūda 8 km. Autobuss Jelgava-
MežmuižaSkm. Tālr. Zaļenieki 5.
21209o Pagasta valde.



Latvijas Sarkanā Krusta
3-Maiii nīdās loterijas Ir. )k

Apstiprinu.
Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī,
Finanču ministrs L. Ēķis,

noteikumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-kIasīgu naudas loteriju a
3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 8. līdz 11. jūlijam 1935. g
II klase — no 5. līdz 8. augustam 1935. g. un III klase — no 5. līd
30. septembrim 1935. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtīb
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībž
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 8. līdz 11. jūlijam 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000 —
2 „ „ „ 2.000,— „ 4.000 —
2 „ „ „ 1.000— „ 2.000 —
4 „ „ „ 500— „ 2.000 —
4 „ „ „ 300,- „ 1.200-

10 „ „ „ 150— „ 1.500,—
20 „ „ „ 100,— „ 2.000,—
50 „ „ „ 50,— „ 2.500,—

100 „ „ „ 30,— „ 3.000 —
350 „ „ ' „ 20,— „ 7.000,—

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000,—
12456 „ „ „ 4,— „ 49.824,—
14000 vinnestu par Ls 93.024 —

II klases izloze no 5. līdz 8. augustam 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000 —
2 „ „ „ 3.000,— ., 6.000 —
2 „ „ „ 1.500,— „ 3.000 —
4 „ „ „ 1.000,— „ 4.000,—
4 „ „ „ 700,— „ 2.800 —
6 „ „ „ 400,— „ 2.400,—

10 „ „ „ 200,— „ 2.000 —
30 „ „ „ 100,— „ 3.000,—
50 „ „ „ 70,— „ 3.500 —

100 „ „ „ 40,— ;, 4.000 —
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —
12440 „ „ „ 6,— - „ 74.640,—
14000 vinnestu par Ls 132.340 —

III klases izloze no 5. līdz 30. septembrim 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000—
2 prēmijas „ „ 10.000,— „ 20.000 —
2 vinnesti „ „ 6.000,— „ 12.000,—
2 „ „ „ 5.000,— „ 10.000 —
2 „ „ „ 4.000,— „ 8.000 —
4 „ „ „ 3.000,— „ 12.000 —
8 „ „ „ 2.000,— - „ 16.000,—

18 „ „ „ 1.500— „ 27.000 —
24 „ „ „ 1.000,— „ 24.000 —
36 „ „ „ 700,— „ 25.200 —
46 „ „ „ 500,— „ 23.000,— :
54 „ „ „ 400,— „ 21.600 —
66 „ „ „ 300,— „ 19.800,— '
90 „ „ „ 200,— „ 18.000 —

140 „ „ „ 150,— „ 21.000 —
250 „ „ „ 100,— „ 25.000 —
350 „ „ „ 70,— „ 24.500 —
450 „ „ „ 50,— „ 22.500 —
500 „ „ „ 40,— „ 20.000 —
700 „ „ „ 30,— „ 21.000 —

1500 „ „ „ 20,— „ 30,000 —
7000 „ „ „ 10,— „ 70.000 —

60756 „ „ „ 6,— „ 364,536,—

72000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 875.136,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlēta komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti ' Valsts kontrolei.
'6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.

1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras
sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja Hdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derigas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums, un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
pirktas.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
lcl_S6S loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
wp nz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.

1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā. ..,. ',
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests

attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par

labu Sarkanajam Krustam un 5°'krīzes nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes

slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai 11 klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujēvics.
20891 Kredita nodaļas priekšnieka v. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembri pīkst. 14 Liepājā
Brīvības ielā 1 pārdos vairāk-
solīšanā Zaharija Hiršmaņa
1 naudas skapi, 4 rakstāmgaldus,
1 rakstāmmašīnu un 3 šuj-

mašīnas, novērtētas par Ls 560,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21199

Liepājā 1934. g. 23. oktobrī.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1920. g.
7. decembrī Konstantinopolē Vik-
toram Roličam izsniegto Latv.
ārz. pasi Ne 247 , kas pieteikta
par nozaudētu. 21150o

Rigas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
kara invalida Antona Zakrevskis
pensijas apliecību Ne 2386, ko šī
komisija izdevusi 1929. g. 23. apr.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R .Nē 3161/65643, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
izdevusi Elfrīdei Grauzei. 21151

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R No 99103/93778, ko Rīgas pils.
valdes 'darba nod. 1932. g.27. jūn.
izsniegusi lizei Šmāliņš, dz. Šil-
bergs. 21152o

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R jvfo 142270/144037, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
9. nov. izdevusi Marijai Liepai,
dz. Bordenkovs. 21221o

Salienas rajonam
vajadzīga

vecmāte.
Vecmātei alga Ls 80 mēnesī

un brīvs dzīvoklis ar apkurinā-
šanu.

Vecmāti pieņems Ilūkstes apr.
lauku pašvaldības vecākais savā
kancelejā Grīvā Lielā ielā 84,
š. g. 8. novembrī pulksten 12.

Lūgumi ar Ls 2 zīmognodokli
līdz ar dokumentiem par speciāl-
izglītību un praksi iesniedzami
līdz š. g. 8. novembrim. 21202o

Ilūkstes apriņķa lauku
oašvaldību vecākais.

Zemūdeņu diviziona komandie-
ris izsludina par nederīgu aplie-
cību Ne 1587 ieejai Kara ostā ar
derīguma termiņu līdz š. g.
15. novembrim, ko Liepājas-pils.
komand. š. g. 24. maijā izdevis
kaprālim Kārlim Krezauskim,
dzim. 1909. g. 20. janv. 21203o

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Ne 005398,
ko šī pag. valde 1927. g. 15. okt.
ar Ne 98 izdevusi Ievai-Natalijai
Sulcs. 18770

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K Ne 28703/38, ko Kurmāl 'es
pag. valde 1932. g. 10. jūn.
izdevusi Nīnai Šķilteris. 19833o

Ludzas apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu Aleksandra
Barukļa-Volana ,,Braunina" sist.
revolveri Ne 61471. ' 21207o

Preiļu pag. valde izsludina pai
nederīgām šīs pag. valdēs iz-
dotas pases: 1) JV Ne 003396;
6996, kas izdota 1932. gada
14. apr. Izidoram Madalānam;
2) JV Ne 003185/6785, kas izdota
1931. g. 7. jūlijā Jadvigai Pastors
un 3) JP. Ne 015983/183, kas iz-
dota 1927. g. 21. oktobri Donatam
Rožānam. 18771z

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto maizes
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi 1934. g. ar Ne84
Kārlim Biteniekam. 21208o

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KN
Ne 015457/2007, ko šī pagasta
valde 1929. g. 28. septembri iz-
devusi Jāzepam Romančikam.

Sporta biedi. ..Marss" klubs
uz iekšlietu ministra rīkojumu
ir slēgts un tiek likvidēts. Kredi-
torus, ja tādi būtu , lūdz savas
prasības pieteikt ne vēlāk kā
I mēneša laikā no šā sludinājuma
evietošan. dienas ,,Vald. Vēstn.",
21148o Likvidācijas komisija.

Akciju sabiedrības

,.Liepājūs banka"
valde ielūdz akcionāru kungus U2

vispārēju

iāiii alū sapulci
š.g. 21. novembrī pīkst.16,30 ban-
kas telp. Rīgā L.Smilšu ielā 23/25.

Dienas kārtība:
1) padomes, valdes un revīzijas

komisijas locekļu papildu vē-
lēšanas.

Pēc bankas statūtu 59. panta
ir tiem akcionāriem, kuri vēlas
sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā
14 dienas pirms vispārējās sapul-
ces jāiesniedz bankas valdei viņu
akcijas vai ari apliecības no valsts
un valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemju kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas vai ieķīlātas.
Šīs akcijas vai apliecības paliek
pie valdes līdz vispārējās sapulces
beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir
tiesība piedalīties vispārējā sa-
pulcē, bet balsstiesība ir tikai
tam akcionāram, kam pieder ne
mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balss-
tiesību baudošais bet klāt ne-
esošais akcionārs var šo savu
balsstiesību nodot citam, arī
balsstiesību baudošam akcionā-
ram, bet vienamakcionāram nevar
būt vairāk kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru
priekšlikumi jāiesniedz ne vēlāk
kā 7 dienas pirms vispārējās
sapulces. 21146o

Baltijas
papīru un papes fabrikas

akciju sabiedrības

ārkārtēja vispār, sapulce
notiks š. g. 27. novembri pīkst. 17
valdes telpās Rīgā Vaļņu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pilnvaras valdei iegūt, pārdot,

ieķīlāt u.t.t. nekustamu mantu
akciju sabiedrības vārdā.

3) Dažādi. 21220o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Abeļa Dvolaicka konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī
pulksten 17 Rīgā Tērbatas ielā 4
dz. 5 notiks min. parādnieka
KREDITORU PILNA SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) ziņojums par konkursa gaitu;
3) miera izlīguma projekts;
4) ienākumu un izdevumu bi-

lance;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) pretenziju apmierināšanas ap-

rēķins ;
7) slēdziens par konkursa rak-

sturu;
8) konkursa slēgšana. 21147o

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. E. Grīnbergs.

Ar iekšlietu ministra; š. g.
18. oktobra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 242. num.) slēgtās

Lāčplēšakara ordeņa kava-
lieru un brīvības cīnītāju

biedrības „Leģions"
likvidācijas komisija uzaicina
visus biedrības ,,Leģions" man-
tas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās prasības
un tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kufām atrodas
likvidējamās oiedrības manta,
jāpaziņo, kāda manta atrodas
viņu pārziņā un tā jāuzglabā
līdz likvidācijas komisijas piepra-
sījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā Bruņi-
nieku ielā 29/31. 21149o '

Rīgā. 1934. g. 26. oktobrī.

Auto satiksmes

Dzērbenes sī. - Vecpiebalgas
braucienu saraksts

no š. g. 25. oktobra.
Tikai darbdienās:

No Vecpiebalgas pīkst. 0,10 u. 10.
No Dzērbenes stac. „ 1.30 ,, 17.

Veduma maksa: Dzērbenes
stac—Taurene Ls 0,40. 21136o

Satiksmes uzt. J. Ozols.
A. S. I. Privātais lombards

uz savu statūtu 68. §. pamata
izsludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar JVs 633892, 639255. 641581.
654309, 638731.

(21004b) 1 Valde.

Z 13>a%āāi
sluāinaļuml.

Lieias-flizpaies dzelzceļi)
atliju sabiedrības

valde uz statūtu 42.—45.§ pamata
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kāttēju vispārēju sapulci
1934. g. 30. novembri pulksten 13
sabiedrības valdes telpās Rīgā
L. Smilšu ielā 15 dz\ 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.

2) 1935. gada budžeta caurskatī-
šana un apstiprināšana.

3) Revīzijas komisijas locekļu,
vēlēšanas.

4) Sabiedrības statūtu grozīšana.
5) Dažādi jautājumi.

Sakarā ar statūtu 45. § balso-
šanas tiesība piešķirta akcionā-
riem, kuri vismaz 14 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei Rīgā savas akcijas vai
apliecības no kredītiestādēm par
viņu deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu 69. §
pilnā sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu, ja būs reprezentēta ne
mazāk par i/ 2 no pamatkapitāla.

21227o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 30. novembri pulksten 12 Liepājā
Zemnieku zālē, Rožu laukumā 3

s&uju un fapu fzoftu mežu:
Aizputes virsmežniecībā: II, III un VI iec. mežniecibās

Labragas, Apriķu un Alšvangas novados, pavisam 10 vienības ^
pēc platības no 2,06—12,16 ha un numur, koku skaita no 46.":
līdz 1400 kokiem, no Ls 292,— līdz Ls 3997,— vērtībā.

Rucavas virsmežniecībā: I, II, III, IV un VI iec. mežniec,
Slamstes, Luknes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam 20 vie-
nības, pēc platības no 2,03—15,22 ha, no Ls 443 —līdz Ls 6104—
vērtībā.

Liepājas virsmežniecībā: III, V un VI iec. mežniec, Liepājas,
Nīcas un Bārtas novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no
1,83—10,75 ha, no Ls 1260,— līdz Ls 7450,— vērtībā.

Cīravas virsmežniecībā: I iec. mežniec, Cīravas novadā,
pavisam 5 vienības, pēc platības no 4,28—24,80 ha, no Ls 681,—
līdz Ls 4548,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 21316

Mežu departaments
paziņo, ka augoša meža pārdošanas sludinājums par š. g. 7. novembra

kļūdas izlabojot, papildināts šādi:
Ainažu virsmežniecībā: 7. izs. vienībā, piezīmēs pierakstīts:

,,103. kv. atstājami saimnieciskā kārtā sagatavotie materiāli" un
9. izs. vienībā, piezīmēs pierakstīts: „Atstājami un nav cērtami:
15. kv., 3. un 17. kv. — 6 numurēti oši". 21300o

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 3. novembrī, pulksten 12, izdos rakstveida izsolē

600 kub. metr. plleņakmeņu piegādi.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu par katru loksni,
iesniedzami pilsētas valdes būvnodaļai līdz š. g. 3. novembrim
pulksten 12. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas
būvnodaļā darba dienās no pulksten 9 līdz 15. 21228

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1934. g. 12. novembrī pulksten 14, pilsētas valdes telpās
nozīmēta . ~, . . _

jauRta izsole
par pilsētai piederošā un pilsētas pašvaldības telpās Atbrīvošanas
alejā 39/43, esošā

kino pilnā kārtībā un ar pilnu zāles iekārtu
nodošanu rentes lietošanā uz 2 gadiem.

Izsole sāksies no Ls 250 mēnesī, minēto summu paaugstinot.
Drošības nauda Ls 1000 naudā vai Latvijas bankas garantija.
Sīkākas ziņas var dabūt pilsētas valdē, katru dienu (izņemot

svēt- un svētku dienas) no pīkst. 9—15.
21201o Rēzeknes pils. valde.

Grīvas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 14. novembri pulksten 12
Laucesas pagasta Birkeneļu purvā esošos:
1) „Dolberģa" kūdras presi, novērtētu par Ls 426.
2) „Ruston Proctor'a" lokomobili, novērtētu par Ls 616.

Izsoli noturēs uz vietas pie minētām mašīnām. Izsoles dalīb-
niekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas Grīvas virsmežniecības kancelejā (tālr. Grīva 8).

1934. ģ. 26. oktobrī. 21198o

Zilupes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 5. decembrī pulksten 12 virsmežniecības
kanceleja Zilupē - . vpārdos augošu mežu:
1, 11. III, IV un V iec. mežniecībās, pavisam 45 vienības, vērtībā
no Ls 2 līdz Ls 290.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. " 21197o
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